

Lisa 10. Maailma Terviseorganisatsiooni soovitatavad raviskeemid latentse tuberkuloosi korral

	Raviskeem ja kestvus (raviskeemi lühend)	Ravimi doosid kg kehakaalu kohta	Max doos
6H	Isoniasiid 6 kuud igapäevaselt	Täiskasvanud 5mg Lapsed 10 mg	300 mg
4R	Rifampitsiin 4 kuud igapäevaselt	Täiskasvanud 10 mg Lapsed 15 mg	600 mg
3HR	Isoniasiid koos Rifampitsiiniga 3 kuud igapäevaselt	Isoniasiid: Täiskasvanud 5mg Lapsed 10 mg Rifampitsiin: Täiskasvanud 10 mg Lapsed 15 mg	Isoniasiid 300 mg Rifampitsiin 600 mg
3HP*	Rifapentiin koos Isoniasiidiga 12 nädalat 1 kord nädalas	Isoniasiid täiskasvanu ja üle 12a lapsed 15 mg Lapsed 2–11a isoniasiid 25 mg Rifapentiin 10-14,0 kg = 300 mg 14-25 kg =450 mg 25-32 kg = 600 mg 32-50 kg = 750 mg > 50 kg = 900 mg	Isoniasiid 900 mg Rifapentiin 900 mg
1HP*	Isoniasiid koos rifapentiiniga 1 kuu igapäevaselt	Täiskasvanud	Isoniasiid 300mg Rifapentiin 300mg
6Lfx	Levofloksatsiin 6 kuud igapäevaselt	Täiskasvanud (MDR)	500mg

* enne ravi alustamist vaata WHO juhendist kasutamise tingimusi, vastunäidustusi ja ravimite koostoimeid, kui patsient saab ARV-ravi